1
3

[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2024 г.                                                                      № 71
город Борзя

Об утратившим силу решение Совета муниципального района «Борзинский район» от 23 октября 2018 года № 27 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края»
           В соответствии со ст.19 Федерального закона от 13 марта 2006 года       № 38 - ФЗ «О рекламе», ст. 33  Устава муниципального района «Борзинский район» Совет муниципального района «Борзинский район»  р е ш и л:

            1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Борзинский район» от 23 октября 2018 года № 27 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края».

Глава муниципального района

«Борзинский район»                                                                   Р.А.Гридин

Заместитель председателя Совета

муниципального района «Борзинский район»                          Ц.Д.Юндунов